

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	KNR-W 4-01 d.1 1216-01	Zabezpieczenie okien foli (gruba budowlana) [(2.40*1.70)+(1.80*1.70)]*12 (1.12*2.03)*4	m ² m ² m ²	85.680 9.094	
				RAZEM	94.774
2	d.1 kalk. wjasna	Oczyszczenie mechaniczne ze starego kleju posadzki PCV. <pokoje mieszkalne>17.22+12.00+12.00+17.29+17.42+12.10+12.39+17.10+17.55+11.97+11.97+17.23+12.08+17.10+17.61+11.98+12.44+17.10+17.74+11.87+12.00+17.23 <korytarzyki>2.95*11 <korytarz>142.92 <pomieszczenie nr 200>38.05 <pom. nr 212>2.20	m ² m ² m ² m ² m ²	323.390 32.450 142.920 38.050 2.200	
				RAZEM	539.010
3	KNR 7-12 d.1 0101-04	Czyszczenie r czne przez szcztokowanie ruroci gów stalowych o rednicy zewn trznej do 57mm od stanu wyj ciowego powierzchni B do trzeciego stopnia czysto ci 28*0.25	m ² m ²	7.000	
				RAZEM	7.000
4	KNR 4-01 d.1 0819-15	Rozebranie wykładziny ciennej z płyttek <pom. nr 200>1.8*2.0	m ² m ²	3.600	
				RAZEM	3.600
5	d.1 kalk. wjasna	cianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 - rozbiórka < cianka w pom. nr 200 biura>(5.6+4.2+2.63+1.0)*2.5	m ² m ²	33.575	
				RAZEM	33.575
6	KNR 4-01 d.1 0108-01 analogia	Wywóz gruzu i okien po demonta u poz.2*0.01 poz.4*0.03 poz.5*0.1	m ³ m ³ m ³ m ³	5.390 0.108 3.358	
				RAZEM	8.856
7	KNR 4-01 d.1 0108-16	Wywiezienie samochodami skrzyniowymi gruzu - za ka dy nast pny 1 km Krotno = 10 poz.6	m ³ m ³	8.856	
				RAZEM	8.856
8	d.1	Opłata wysypiskowa poz.7	m ³ m ³	8.856	
				RAZEM	8.856
2		Roboty murowe-tynkowe			
9	KNR 4-01 d.2 0713-01	Przecieranie istniejących tynków wewn trznych zdzieraniem tapet na cianach <pom. nr 200>(4.6+5.60)*2*2.5	m ² m ²	51.000	
				RAZEM	51.000
10	KNR 2-02 d.2 0121-03	cianki działowe z bloczki gazobetonowych grubo ci 12 cm < cianki w pokojach>(0.99+0.81+1.02+1.08+1.05+1.04+1.06+1.16+0.87+0.90+1.0)*2.5	m ² m ²	27.450	
				RAZEM	27.450
11	KNR 2-02 d.2 0126-05	Ujście nadpro y prefabrykowanych <pom. nr 200>2	m m	2.000	
				RAZEM	2.000
12	KNR 2-02 d.2 0806-01	Tynki wewn trzne zwykłe kat. IV wykonywane r cznie na cianach i pilastrach < cianki w pokojach>poz.10 < cianki w pom. nr 200>	m ² m ²	27.450	
				RAZEM	27.450
13	KNR 0-14 d.2 2010-03	cianki działowe GR z płyt gipsowo - kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym, jednowarstwowe 100 - 101 < cianka w pom. nr 200 biura>(5.6+4.2+2.63+1.0)*2.5	m ² m ²	33.575	
				RAZEM	33.575
14	KNR 4-01 d.2 0321-04 analogia	Obsadzenie podokienników w oknach na korytarzu gównym o dżugo ci około 1.5 m w cianach z cegiey- parapety granitowe/konglomerat o szeroko ci od 8-10 cm 4	szt. szt.	4.000	
				RAZEM	4.000
15	KNR 4-01 d.2 0321-04 analogia	Obsadzenie podokienników granitowe/konglomerat ponad 1.5 m w cianach z cegiey- pomieszczeniach mieszkalnych 24	szt. szt.	24.000	
				RAZEM	24.000

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
3		Malowanie cian i sufitów			
16	KNR 2-02 d.3 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewn trznych podj y gipsowych z gruntowaniem - farba lateksowa (lamperia na wysoko ciany z odci ciem 5 cm od sufitu) - kolor do uzgodnienia z Zamawiaj cym <korytarzyki>(1.21+2.49)*2*2.5 <korytarz>(34.62+1.86+5.42+2.72+11.40+1.86+34.62+1.86+17.42+3.24+17.42+1.86)*2.5 <pom. nr 216>(3.10+2.94+3.10+2.94+2.92+2.56+2.94+2.56)*2.5 <pom. nr 212>(1.6+1.53)*2*2.5 <minus drzwi>(0.8*2.0)*65	m ² m ² m ² m ² m ²	 18.500 335.750 57.650 15.650 -104.000	
				RAZEM	323.550
17	KNR 2-02 d.3 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewn trznych podj y gipsowych z gruntowaniem ciany - farba lateksowa - kolor do uzgodnienia z Zamawiaj cym <pokoje A+B>(47.00+37.00)*11 <pom. nr 200>[(2.80+3.65)*2*2.6*2]+(4.70+2.89)*2*2.6	m ² m ² m ²	 924.000 106.548	
				RAZEM	1 030.548
18	KNR 2-02 d.3 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewn trznych podj y gipsowych z gruntowaniem sufitu - farba akrylowa - kolor bia y <pokoje A+B>(11.63+17.85)*11 <korytarzyki>2.95*11 <korytarz>142.92 <pom. nr 200>36.69 <pom. nr 216>15.90 <pom. nr 212>2.20	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 324.280 32.450 142.920 36.690 15.900 2.200	
				RAZEM	554.440
19	KNR 2-02 d.3 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi wewn trznych podj y gipsowych z gruntowaniem sufitu sanitariaty - farba lateksowa odporna na ple , wilgo i szorowanie <sanitariaty sufitu>6.84*6	m ² m ²	 41.040	
				RAZEM	41.040
20	KNR 4-01 d.3 1212-27	Malowanie jednokrotne farb olejn rur wodocigowych i c.o. o rednicy do 50mm 28.00	m m	 28.000	
				RAZEM	28.000
4		Podłogi wykładzina PCV			
21	NNRNKB d.4 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podj y preparatami gruntujacymi - powierzchnie poziome 538.54	m ² m ²	 538.540	
				RAZEM	538.540
22	KNR 2-02 d.4 1115-02	Warstwy wyjadzaj ce z masy grubo ci 1-3 mm pod wyjadziny podjog.z tworzyw szt. <pokoje A+B>(11.63+17.85)*11 <korytarzyki>2.95*11 <korytarz>142.92 <pom. nr 212>2.20 <pom. nr 200>(2.77*3.65)*2+(4.7*2.89)+(2.89*1.0)	m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 324.280 32.450 142.920 2.200 36.694	
				RAZEM	538.544
23	KNR 2-02 d.4 1112-05 z.sz. 2.11. analogia	Posadzki z wyjadzin dywanowych do obiektów u yteczno ci publicznej z tworzyw sztucznych w rolce o podwy szonych parametrach u ytkowania bud.o wysoko ci 28 m - zgodna z parametrami technicznymi zawartymi w ST <pokoje A+B>(11.63+17.85)*11 <pom. nr 200>(2.77*3.65)*2+(4.7*2.89)+(2.89*1.0)	m ² m ² m ²	 324.280 36.694	
				RAZEM	360.974
24	d.4 kalk. wjasna	cokj yz wyjadziny dywanowej na wysoko 7 cm - w kolorze wyjadziny <pokoje A>(2.83+4.04)*2*11 <pokoje B>(6.37+2.76)*2*11 <pom. nr 208>[(2.80+3.65)*2*2]+(2.89+4.70)*2	m m m m	 151.140 200.860 40.980	
				RAZEM	392.980
25	KNR 2-02 d.4 1112-05	Posadzki z wyjadzin z tworzyw sztucznych bez warstwy izolacyjnej rulonowe - PCV <korytarzyki>2.95*11 <korytarz>142.92 <pom. nr 212>2.20	m ² m ² m ² m ²	 32.450 142.920 2.200	
				RAZEM	177.570
26	d.4 kalk. wjasna	cokj yz wyjadziny PCV wywini ty na wysoko 10 cm - kolor wyjadziny <korytarzyki>(1.21+2.49)*2*11 <korytarz>34.62+1.86+5.42+2.72+11.40+1.86+34.62+1.86+17.42+3.24+17.42+1.86 <pom. nr 212>(1.0+2.2)*2	m m m m	 81.400 134.300 6.400	
				RAZEM	222.100
27	KNR 2-02 d.4 1112-09	Posadzki z wyjadzin z tworzyw sztucznych - zgrzewanie wyjadzin rulonowych poz.25+poz.26	m ² m ²	 399.670	
				RAZEM	399.670

Lp.	Kod pozycji	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
5		Stolarka drzwiowa			
28	d.5 kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż drzwi drewnianych pełnych, kancelaryjnych wraz z ościeżnicami stalowymi (80x200cm) - do pomieszczenia nr 200 <pom. nr 200>1	kpl.		
			kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
29	d.5 kalk. własna	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone do 216+212+200A+200B Parametry techniczne: - szerokość dopasowana do ościeżnicy istniejącej, - pełne, - przylgowe, - wypełnienie "plaster miodu", - laminowane CPL 0,7 mm, - kolor biały, - dwa zawiasy czopowe, - zamek dostosowany pod wkładkę patentową, - wkładka patentowa klucz/klucz - wyposażenie w klamkę /klamka z szyldem podjętym (kolor biały). 4	szt		
			szt	4.000	
				RAZEM	4.000
30	d.5 kalk. własna	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone do pomieszczeń mieszkalnych Parametry techniczne: - szerokość dopasowana do ościeżnicy istniejącej, - pełne, - przylgowe, - wypełnienie "plaster miodu", - laminowane CPL 0,7 mm, - kolor biały, - dwa zawiasy czopowe, - zamek dostosowany pod wkładkę patentową, - wkładka patentowa klucz/gałka, - wyposażenie w klamkę /gałkę z szyldem podjętym (kolor biały). 22	szt		
			szt	22.000	
				RAZEM	22.000
31	d.5 kalk. własna	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone do WC Parametry techniczne: - szerokość dopasowana do ościeżnicy istniejącej, - przylgowe, - wypełnienie "plaster miodu", - laminowane CPL 0,7 mm, - kolor biały, - dwa zawiasy czopowe, - szybka matowa "kwadracik" - kratka wentylacyjna po obu stronach - biała, - zamek WC, - wyposażenie w klamkę z szyldem podjętym po obu stronach (kolor biały). 7+10+1	szt		
			szt	18.000	
				RAZEM	18.000
6		Roboty pozostałe			
32	KNR 4-01 d.6 0322-02	Obsadzenie krętek wentylacyjnych w cianach na cianie od kabiny prysznicowej po obu stronach muru o wymiarach 42,5x22,5 cm 5*2	szt		
			szt	10.000	
				RAZEM	10.000
33	KNR K-03 d.6 0501-09	Elementy wyposażenia kanałów w obudowach z płytą gipsowo-kartonową - drzwiarki rewizyjne. Wymiary 30 x 40 cm 6	szt		
			szt	6.000	
				RAZEM	6.000
34	d.6 kalk. własna	Listwy progowe z aluminium pomiędzy pomieszczeniami mieszkalnymi a korytarzykami (wykładzina PCV-płytki podłogowe). 14	szt		
			szt	14.000	
				RAZEM	14.000
35	d.6 kalk. własna	Zakup, dostawa i montaż odbojów drzwiowych do wszystkich skrzydeł drzwiowych - klejone do ciany 44	szt		
			szt	44.000	
				RAZEM	44.000
36	KNR 4-01 d.6 0322-02	Obsadzenie krętek wentylacyjnych w cianach 12+11+2+1	szt		
			szt	26.000	
				RAZEM	26.000

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
1.	benzyna do lakierów pozycja kosztorysu 20	dm ³	28.000 m	0.003 dm ³ /m	0.084	0.00	
2.	blachowkr ty pozycja kosztorysu 13	szt.	33.575 m ²	34 szt./m ²	1 141.550	0.00	
3.	bloczek z betonu komórkowego 49x24x12 cm pozycja kosztorysu 10	szt.	27.450 m ²	8.2 szt./m ²	225.090	0.00	
4.	cement portlandzki 35 bez dodatków pozycja kosztorysu 14	t	4.000 szt.	0.00863 t/szt.	0.035	0.00	
5.	Ciasto wapienne pozycja kosztorysu 9	m ³	51.000 m ²	0.0022 m ³ /m ²	0.112	0.00	
6.	Drzwi drewniane przeciwpoarowe, z ościeżnicami obejmującymi całą regulowaną mur o wymiarach (w wietle ościeżnicy) 800x2000 mm EI30 pozycja kosztorysu 28	szt	1.000 kpl.	1 szt./kpl.	1.000	0.00	
7.	Drzwiczki rewizyjne. Wymiary produktu: 30 x 40 cm pozycja kosztorysu 33	szt	6.000 szt	1 szt./szt	6.000	0.00	
8.	Farba akrylowa wodorozcieńczalna - kolor do uzgodnienia z Zamawiającym pozycja kosztorysu 18	dm ³	554.440 m ²	0.276 dm ³ /m ²	153.025	0.00	
9.	Farba ftal. do grunt. og. stos. -biała pozycja kosztorysu 20	dm ³	28.000 m	0.015 dm ³ /m	0.420	0.00	
10.	Farba lateksowa odporna na pleśń, wilgoć i szorowanie - kolor biały pozycja kosztorysu 19	dm ³	41.040 m ²	0.276 dm ³ /m ²	11.327	0.00	
11.	Farba lateksowa wodorozcieńczalna pozycja kosztorysu 17	dm ³	1 030.548 m ²	0.276 dm ³ /m ²	284.431	0.00	
12.	Farba olejna - kolor do uzgodnienia z Zamawiającym pozycja kosztorysu 16	dm ³	323.550 m ²	0.276 dm ³ /m ²	89.300	0.00	
13.	folia polietylenowa pozycja kosztorysu 1	m ²	94.774 m ²	0.357 m ² /m ²	33.834	0.00	
14.	gips szpachlowy pozycja kosztorysu 9 pozycja kosztorysu 13 Razem:	t t t	51.000 m ² 33.575 m ²	0.0014 t/m ² 0.00196 t/m ²	0.071 0.066 0.137	0.00	
15.	klej Butapren B pozycja kosztorysu 25	kg	177.570 m ²	0.4 kg/m ²	71.028	0.00	
16.	Klej dostosowany do klejenia wykładziny w rolce - zgodny z parametrami technicznymi zawartymi w ST pozycja kosztorysu 23	kg	360.974 m ²	0.4 kg/m ²	144.390	0.00	
17.	kojki do wstrzeliwania pozycja kosztorysu 13	szt.	33.575 m ²	4.06 szt./m ²	136.315	0.00	
18.	Kratka wentylacyjna z lamelkami 20x25 cm pozycja kosztorysu 36	szt	26.000 szt	1 szt./szt	26.000	0.00	
19.	Kratka wentylacyjna z lamelkami 42,5x22,5 cm pozycja kosztorysu 32	szt	10.000 szt	1 szt./szt	10.000	0.00	
20.	kształowniki stalowe profilowane C-100x0,60 pozycja kosztorysu 13	m	33.575 m ²	2.05 m/m ²	68.829	0.00	
21.	kształowniki stalowe profilowane U-100x0,60 pozycja kosztorysu 13	m	33.575 m ²	0.76 m/m ²	25.517	0.00	
22.	listwy aluminiowe w kolorze srebrnym o szerokości około 20 mm pozycja kosztorysu 34	szt	14.000 szt	1 szt./szt	14.000	0.00	
23.	masa wygładzająca pod posadzkę z tworzyw sztucznych pozycja kosztorysu 22	kg	538.544 m ²	1.54 kg/m ²	829.358	0.00	
24.	Nadproża prefabrykowane pozycja kosztorysu 11	szt	2.000 m	1 szt/m	2.000	0.00	
25.	odbój drzwiowy pozycja kosztorysu 35	szt	44.000 szt	1 szt./szt	44.000	0.00	
26.	opiekacz za gruz pozycja kosztorysu 8	m ³	8.856 m ³	1 m ³ /m ³	8.856	0.00	
27.	Papier ciemny pozycja kosztorysu 20	ark	28.000 m	0.2 ark/m	5.600	0.00	
28.	pastę podłogową bezbarwną pozycja kosztorysu 25	kg	177.570 m ²	0.1 kg/m ²	17.757	0.00	
29.	pianka montażowa pozycja kosztorysu 15	dm ³	24.000 szt.	0.3 dm ³ /szt.	7.200	0.00	
30.	piasek do betonów zwykłych pozycja kosztorysu 14	m ³	4.000 szt.	0.022 m ³ /szt.	0.088	0.00	
31.	piasek do zapraw pozycja kosztorysu 9	m ³	51.000 m ²	0.005 m ³ /m ²	0.255	0.00	
32.	płyty gipsowo-kartonowe pozycja kosztorysu 13	m ²	33.575 m ²	2.06 m ² /m ²	69.165	0.00	
33.	płyty z wełny mineralnej pozycja kosztorysu 13	m ²	33.575 m ²	1.05 m ² /m ²	35.254	0.00	
34.	Podokiennik granitowy/konglomerat pozycja kosztorysu 15	szt	24.000 szt.	1 szt./szt.	24.000	0.00	

Lp.	Nazwa	Jm	Przedmiar	Norma	Ilo	Cena jedn.	Warto
35.	podokiennik granitowe/konglomerat pozycja kosztorysu 14	m	4.000 szt.	1.5 m/szt.	6.000	0.00	
36.	preparat gruntuj cy pozycja kosztorysu 21	kg	538.540 m ²	0.21 kg/m ²	113.093	0.00	
37.	pr ty spawalnicze z PCW nieplastifikowanego pozycja kosztorysu 27	kg	399.670 m ²	0.03 kg/m ²	11.990	0.00	
38.	skrzydła drzwiowe płytowe wewn trzne CPL 0,7 mm kolor biały pozycja kosztorysu 29	szt	4.000 szt	1 szt/szt	4.000	0.00	
39.	skrzydła drzwiowe płytowe wewn trzne CPL 0,7 mm kolor biały pozycja kosztorysu 30	szt	22.000 szt	1 szt/szt	22.000	0.00	
40.	skrzydła drzwiowe płytowe wewn trzne CPL 0,7 mm kolor biały - WC pozycja kosztorysu 31	szt	18.000 szt	1 szt/szt	18.000	0.00	
41.	ta ma spoinowa pozycja kosztorysu 13	m	33.575 m ²	3.626 m/m ²	121.743	0.00	
42.	wykładzina dywanowa wysoko 7 cm (cokół) pozycja kosztorysu 24	m	392.980 m	1 m/m	392.980	0.00	
43.	wykładzina PCV z rolki wysoko 10 cm (cokół) pozycja kosztorysu 26	m	222.100 m	1 m/m	222.100	0.00	
44.	wykładzina podłogowa dywanowaw rolce pozycja kosztorysu 23	m ²	360.974 m ²	1.09 m ² /m ²	393.462	0.00	
45.	Wykładzina z PVC gr.2,0 mm pozycja kosztorysu 25	m ²	177.570 m ²	1.09 m ² /m ²	193.551	0.00	
46.	zaprawa pozycja kosztorysu 10	m ³	27.450 m ²	0.01 m ³ /m ²	0.275	0.00	
47.	zaprawa cementowo-wapienna m 50 pozycja kosztorysu 12	m ³	27.450 m ²	0.0021 m ³ /m ²	0.058	0.00	
48.	zaprawa cementowo wapienna m. 15 pozycja kosztorysu 12	m ³	27.450 m ²	0.0208 m ³ /m ²	0.571	0.00	
49.	zaprawa wapienna m. 4 pozycja kosztorysu 12	m ³	27.450 m ²	0.0027 m ³ /m ²	0.074	0.00	
50.	Materiały pomocnicze (od M) pozycja kosztorysu 11 pozycja kosztorysu 16 pozycja kosztorysu 17 pozycja kosztorysu 18 pozycja kosztorysu 19 pozycja kosztorysu 20 pozycja kosztorysu 32 pozycja kosztorysu 33 pozycja kosztorysu 36 Razem:	zł zł zł zł zł zł zł zł zł			0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00		
51.	materiały pomocnicze pozycja kosztorysu 1 pozycja kosztorysu 9 pozycja kosztorysu 10 pozycja kosztorysu 12 pozycja kosztorysu 13 pozycja kosztorysu 14 pozycja kosztorysu 15 pozycja kosztorysu 21 pozycja kosztorysu 22 pozycja kosztorysu 23 pozycja kosztorysu 25 pozycja kosztorysu 27 Razem:	zł zł zł zł zł zł zł zł zł zł zł zł			0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00		
RAZEM							

Sumownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Nazwa	Jm	Ilo	Cena jedn.	Warto
1.	Betoniarka wolnosp.elek.150dm3 pozycja kosztorysu 14 pozycja kosztorysu 15 Razem:	m-g m-g m-g	0.160 0.960 1.120	0.00	
2.	frezarka do betonu elektr.-r czna pozycja kosztorysu 2	m-g	204.824	0.00	
3.	Samochód dostaw.do 0.9t (1) pozycja kosztorysu 6 pozycja kosztorysu 21 Razem:	m-g m-g m-g	6.111 0.162 6.272	0.00	
4.	Samochód skrzyn.do 5.0t (1) pozycja kosztorysu 7	m-g	3.542	0.00	
5.	rodek transportowy pozycja kosztorysu 23 pozycja kosztorysu 25 Razem:	m-g m-g m-g	1.480 0.728 2.208	0.00	
6.	rodek transportu pozycja kosztorysu 5 pozycja kosztorysu 13 pozycja kosztorysu 16 pozycja kosztorysu 17 pozycja kosztorysu 18 pozycja kosztorysu 19 pozycja kosztorysu 22 pozycja kosztorysu 29 pozycja kosztorysu 30 pozycja kosztorysu 31 pozycja kosztorysu 33 Razem:	m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g	0.967 0.967 0.097 0.309 0.166 0.012 0.808 0.080 0.440 0.360 0.060 4.267	0.00	
7.	wyci g pozycja kosztorysu 12 pozycja kosztorysu 22 pozycja kosztorysu 23 pozycja kosztorysu 25 Razem:	m-g m-g m-g m-g m-g	1.049 0.646 2.572 1.012 5.279	0.00	
8.	Wyci g do ur.ziemi spal.0,18t pozycja kosztorysu 10 pozycja kosztorysu 11 pozycja kosztorysu 14 pozycja kosztorysu 15 pozycja kosztorysu 29 pozycja kosztorysu 30 pozycja kosztorysu 31 pozycja kosztorysu 33 Razem:	m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g m-g	1.922 0.040 0.840 5.040 0.160 0.880 0.720 0.060 9.662	0.00	
9.	wyci g jednomasztowy z nap dem elektrycznym 0,5 t pozycja kosztorysu 5 pozycja kosztorysu 9 pozycja kosztorysu 13 pozycja kosztorysu 21 Razem:	m-g m-g m-g m-g m-g	1.343 0.510 1.343 0.108 3.304	0.00	
				RAZEM	

Słownie: zero i 00/100 zů